1

[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41

от 19 февраля  2020 года
с. Зимино

   О внесении изменений в постановление Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от  30.12.2016 года   № 65 «О бюджетных полномочиях администратора доходов местного бюджета Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, №31, ст. 3823; 2007, №18, ст. 2117; №45, ст. 5424; 2008, № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; №31, ст. 4192; №40, ст. 4971; 2011, №27, ст. 3873; 2012, №53, ст. 7593, 2013, № 19, ст. 2331), Порядком    осуществления органом местного самоуправления Зиминского сельского поселения бюджетных полномочий главного администратора доходов, утвержденным решением 4 внеочередной сессии 1 созыва Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 14 ноября 2014 года № 23/1-1/14,
 Администрация Зиминского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести    в  постановление Администрации  Зиминского  сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым от 30 декабря 2016 года № 65 «О бюджетных полномочиях администратора доходов местного бюджета Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»  следующие  изменения :   1.1. Дополнить:
	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Нормативные правовые акты, являющиеся основанием для администрирования данного вида платежа

	1
	2
	3
	4

	1

901 2 02 29999 10 0021 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке территорий муниципальных образований Республики Крым)
	Постановление Администрации Зиминского сельского поселения № 39 от 19.02.2020г.

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3.Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского   сельского   поселения	    С.В. Канцелярук

image1.emf